GUID=

MECHANIKAI VEDELEM

GUIDE 40

SOKOLDALU | SOKOLDALU VARRAS

Konnyd és vékony, disznéb&rbdl készult, szorosan illeszkedd

munkakeszty(, rugalmas csuklérésszel. A kézhat rugalmas, j6
légateresztd képességl pamutbdl késziilt.

» » Méretek: 7-10
» Hasitott sertésbor
» Csuklérész

0D

Durability Dexterity

EN 388:2016 ,
c € CE CATEGORY 2 F190% @ EN 21420:2020

Epitkezés, tépités | Logisztika és kereskedelem
Ingatlan szolgaltatas

Horzsolasok | Karcolasok | Hélyagok | Zizédasok

Mutatéujj megerdsitése | Megerdsitett ujjvégek

Normal illeszkedés | Kottt mandzsetta

REACH-kompatibilis

Fehér | Vilagos sziirke

Elasztan | Pamut | Hasitott sertésbér | Poliészter
Elasztan

Béleletlen
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ART.NO

223501156
223501172
223501198
223501214

GUIDEGLOVES.COM

LEIRAS

GLOVE GUIDE 40 7
GLOVE GUIDE 40 8
GLOVE GUIDE 40 9
GLOVE GUIDE 40 10

CSOMAG

12
12
12
12

KARTON-
DOBOZ

120
120
120
120

EGYSEG

Par
Par
Par
Par

KAPHATO PARBAN / DB-BEN

Nem
Nem
Nem

Nem



